АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛЧИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.08.2017 № 409                                                                 с. Волчиха

	Об утверждении решения комиссии по приватизации и использованию муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края об условиях приватизации объектов муниципальной собственности

Руководствуясь решениями Волчихинского районного Совета народных депутатов от 19.01.2017 № 90 «Об утверждении Положения о приватизации   имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края», от 20.12.2016 № 83 «О прогнозном плане приватизации     муниципального имущества на 2017 год», в соответствии с   протоколом заседания комиссии по приватизации и использованию муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края от 28.07.2017 № 6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить решения комиссии по приватизации и использованию муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края об условиях приватизации объектов муниципальной собственности (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и           применяется к правоотношениям, возникшим с 28.07.2017.
	Глава района
	Е.В. Артюшкина

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации района от 01.08.2017 № 409
Решение комиссии по приватизации и использованию муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края об условиях приватизации объектов муниципальной собственности
	№ п/п
	Характеристика объекта муниципальной собственности
	Способ

приватизации
	Начальная

цена
	Шаг

аукциона
	Сумма задатка

	1
	Грузопассажирский автомобиль  УАЗ-31512, 2000 года выпуска, модель, № двигателя УМЗ-41780В № Y0604059, шасси (рама) № Y0016624, кузов (прицеп) № Y0017022, цвет белая ночь, состояние рабочее, хорошее
	Продажа на

аукционе
	68500,00 рублей
	3425,00 рублей
	6850,00 рублей

	2
	Здание гаража, общей площадью 127,5 кв.м и земельный участок, площадью 301 кв.м, категории земель - земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: под объекты культурно-бытового назначения, расположенные по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, ул. Матросова, 10Г
	Продажа на

аукционе
	380600,00 рублей
	19030,00 рублей
	38060,00 рублей

	3
	Здание СТО машино-тракторного парка, общей площадью 1690,1 кв.м и земельный участок, площадью 3474 кв.м, категории земель - земли населенных пунктов, с разрешенным использованием: обслуживание автотранспорта, расположенные по адресу: Алтайский край, Волчихинский район, с. Волчиха, пос. Мирный, 2, стр. 1Ж.
	Продажа на

аукционе
	1520000,00 рублей
	76000,00 рублей
	152000,00 рублей